BOLETÍN ECLESIAÍSTICO
DEL
Obispado de Astorga.

SUMARIO.—Dispensa de la aplicación de la Misa «pro populo» en todas las fiestas suprimidas.—S. Congregatio de Sacramentis.—S. Congregatio Indicis.—Anuncio.—Real Orden.—Anuncio.—Tercer Congreso Nacional de Música Sagrada.—Relación de las calificaciones obtenidas por los alumnos de este Seminario, y Colegios incorporados al mismo.—Collatio pro mense Augusto.—Necrología.

DISPENSA de la aplicación de la Misa pro populo en todas las fiestas suprimidas.

BEATISSIME PATER:

Episcopus Asturicen. humillime postulat novam prorogationem indulti sibi ad septennium concessi, sub die 23 Junii 1905 dispensandi ab obligatione applicandi Missam pro populo diebus festis suppressis, illos parochos, quorum pensio a Gubernio accepta non excedit summam lib 1,500.

Supplicat etiam Episcopus Orator extensionem praedicti indulti ad festa suppressa *Motu proprio* «Supremi disciplinae».

Die 12 Junii 1912. S. Congregatio Concilii, autoritate SSmi. D. N. Pii PP. X, attentis expositis, gratiam prorogationis et extensionis iuxta petita benigne impertita

est ad septennium, servata in reliquis forma rescripti praecedentis.

E. CARD. GENNARI, *Praef.*

O GIORGI, *Secrius.*

En virtud del indulto que precede dispensamos de la obligación de aplicar la Misa *pro populo* en todos los días de fiesta suprimidos, aún en aquellos que lo fueron por el *Motu proprio* «Supremi disciplinae», á todos los párrocos y encargados de parroquia que no reciben del Gobierno, en concepto de dotación, más de 1.500 pesetas.

Astorga 30 de Junio de 1912.

† JULIÁN, OBISPO DE ASTORGA

S. Congregatio de Sacramentis

DECRETUM

CIRCA IMPEDIMENTUM EX ADULTERIO CUM ATTENTATIONE MATRIMONII PROVENIENS.

Non raro accidit, ut qui ab Apostolica Sede dispensationem super matrimonio rato et non consummato, vel documentum libertatis ob praesumptam mortem coniugis obtinuerunt, ad consulendum suae animae saluti, novum matrimonium in facie Ecclesiae cum iis celebrare velint cum quibus, priore vinculo constante, connubium mere civile, adulterio commisso, contraxerunt.

Porro quum ab impedimento proveniente ex adulterio cum attentatione matrimonii, quod obstat in casu, peti ut plurimum haud soleat dispensatio, Ssmus. D. N. Pius Papa X, ne matrimonia periculo nullitatis

exponentur, de consulto Emorum. Patrum sacrae huius Congregationis de disciplina Sacramentorum, statuit ut in posterum dispensatio a dicto impedimento in casu concessa censeatur per datam a S. Sede sive dispensationem super matrimonio rato et non consummato, sive permissionem transitus ad alias nuptias.